令和 4 年 9 ⽉ 1 ⽇

教職員各位

                     先端教職課程カリキュラム開発センター⻑
                                    吉⽔ 裕也

第 12 回 CReATE Seminar【Society5.0 研修会（第 10 回）】について

 下記のとおり開催いたします。是⾮ご参加ください。

記

⽇  時：令和 4 年 9 ⽉ 28 ⽇（⽔）10 時 40 分〜12 時 10 分

実施⽅法： オンライン（Zoom）ミーティング ID・パスコード掲載略

内  容：「兵庫教育⼤学における新しい教員養成スタンダードの⽅向性」

本学では、教員養成フラッグシップ⼤学事業において、従来から運⽤してきた教員養成ス
タンダードを改訂する取り組みを進めています。4 ⽉からの検討の結果、新しい教員養成ス
タンダードの⽅向性を定めることができました。本セミナーでは、新しい教員養成スタンダ
ードの⽅向性と概要をご説明致します。ぜひ、ご参加頂き、ご意⾒を頂ければ幸いです。

講  師：先端教職課程カリキュラム開発センター、教員養成スタンダード開発チーム

対 象 者：本学教職員

※CReATE Seminar 後、パブリックコメントを以下の期間にて募集致します。ぜひ忌憚ないご意⾒をお

寄せください。コメント募集期間：2022 年 9 ⽉ 28 ⽇（⽔）〜10 ⽉ 7 ⽇（⾦）
※資料は準備ができ次第、メールにてお知らせします。